
新１年生保護者様 

令 和 ６ 年 ４ 月 吉 日                 
江戸川区立鎌田小学校 
校 長   石 渡  靖 

 

入学式のご参加について 

 

 拝啓 春分の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平

素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、入学式に関しまして、追加でお知らせがあります。本校体育館の広さの関係上、以下の通り

各ご家庭の人数を制限して実施いたします。 

 保護者の皆様には、ご迷惑をおかけすることとなり、大変申し訳ございません。何卒ご理解、ご協力

いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 
 

 

【各ご家庭の参加人数】 

 

（１）一家庭 ２人まで 

 

 

 

 

 


